
Vereinsmeisterschaft 2018

Burgdorfer Schützengesellschaft von 1593 e.V.

LG Freihand - 20 Schuss

Platz Ergebnisse:Name AusweisNr Gebdat

Schüler A männl.

 1 Brauer, Nicolas 14204-007-0100 08.08.2004

 2 Bähre, Finn-Luca 10804-007-0131 07.10.2005

Schüler A weibl.

 1 Hansen, Rieke 14804-007-0040 05.10.2004

16.11.2017

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Burgdorfer Schützengesellschaft v. 1593 e.V.

19:01



Vereinsmeisterschaft 2018

Burgdorfer Schützengesellschaft von 1593 e.V.

LG Freihand

Platz Ergebnisse:Name AusweisNr Gebdat

Jugend weibl.

 1 Brauer, Anna-Sophia 35904-007-0668 15.09.2002

 2 Hansen, Rabea 33804-007-0368 09.09.2002

Damenklasse

 1 Böhmecke, Silvana 37304-007-0675 25.10.1996

 2 Fastert, Tanja 35304-007-0653 05.06.1979

 3 Piel, Saskia 35304-007-0626 01.04.1996

 4 Simanowsky, Rhona 34804-007-0089 06.05.1984

Damen Altersklasse

 1 Jahn, Sylke 35504-007-0011 29.10.1967

 2 Piel, Anja 34104-007-0069 24.08.1967

Herren Altersklasse

 1 Bähre, Ingo 30904-007-0338 14.04.1971

 2 Neitzel, Jörg 30204-007-0436 18.11.1963

Senioren I

 1 Simanowsky, Urs-Uwe 29404-007-0397 05.06.1958

Senioren II

 1 Pauke, Werner 23104-007-0026 29.12.1948

16.11.2017

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Burgdorfer Schützengesellschaft v. 1593 e.V.

19:00



Vereinsmeisterschaft 2018

Burgdorfer Schützengesellschaft von 1593 e.V.

Zimmerstutzen Freihand

Platz Ergebnisse:Name AusweisNr Gebdat

Herren Altersklasse

 1 Reh, Michael 24804-007-0352 18.11.1967

Senioren I

 1 Simanowsky, Urs-Uwe 21204-007-0397 05.06.1958

16.11.2017

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Burgdorfer Schützengesellschaft v. 1593 e.V.

19:02



Vereinsmeisterschaft 2018

Burgdorfer Schützengesellschaft von 1593 e.V.

KK Liegendkampf

Platz Ergebnisse:Name AusweisNr Gebdat

Herrenklasse

 1 Bertram, Andreas 47704-007-2001 24.07.1980

 2 Haak, Joshua 45604-007-0238 13.09.1997

Herren Altersklasse

 1 Neitzel, Jörg 55104-007-0436 18.11.1963

Senioren I

 1 Duensing, Frank 52104-007-0098 03.09.1962

16.11.2017

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Burgdorfer Schützengesellschaft v. 1593 e.V.
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Vereinsmeisterschaft 2018

Burgdorfer Schützengesellschaft von 1593 e.V.

KK Gewehr 30 Schuss

Platz Ergebnisse:Name AusweisNr Gebdat

Jugend weibl.

 1 Hansen, Rabea 19904-007-0368 09.09.2002

 2 Brauer, Anna-Sophia 19004-007-0668 15.09.2002

Damen Altersklasse

 1 Piel, Anja 18204-007-0069 24.08.1967

Herren Altersklasse

 1 Neitzel, Jörg 18204-007-0436 18.11.1963

Senioren I

 1 Simanowsky, Urs-Uwe 18604-007-0397 05.06.1958

16.11.2017
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WM-ShotDatum: Lizenziert für: Burgdorfer Schützengesellschaft v. 1593 e.V.
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Vereinsmeisterschaft 2018

Burgdorfer Schützengesellschaft von 1593 e.V.

KK 100 Freihand

Platz Ergebnisse:Name AusweisNr Gebdat

Jugend weibl.

 1 Brauer, Anna-Sophia 24204-007-0668 15.09.2002

 2 Hansen, Rabea 21204-007-0368 09.09.2002

Damenklasse

 1 Böhmecke, Silvana 25204-007-0675 25.10.1996

Damen Altersklasse

 1 Piel, Anja 23204-007-0069 24.08.1967

Senioren I

 1 Simanowsky, Urs-Uwe 23404-007-0397 05.06.1958

16.11.2017

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Burgdorfer Schützengesellschaft v. 1593 e.V.
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Vereinsmeisterschaft 2018

Burgdorfer Schützengesellschaft von 1593 e.V.

Luftpistole - 20 Schuss

Platz Ergebnisse:Name AusweisNr Gebdat

Schüler A männl.

 1 Brauer, Nicolas 10404-007-0100 08.08.2004

 2 Bähre, Finn-Luca 9204-007-0131 07.10.2005

 3 Schulze-Frieling, Timo 8404-007-0195 14.03.2004

16.11.2017
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WM-ShotDatum: Lizenziert für: Burgdorfer Schützengesellschaft v. 1593 e.V.
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Vereinsmeisterschaft 2018

Burgdorfer Schützengesellschaft von 1593 e.V.

Luftpistole

Platz Ergebnisse:Name AusweisNr Gebdat

Jugend männl.

 1 Dietrich, Yannick 20504-007-0295 10.09.2002

Jugend weibl.

 1 Hansen, Rabea 26404-007-0368 09.09.2002

 2 Brauer, Anna-Sophia 24304-007-0668 15.09.2002

Junioren B männl.

 1 Jableka, Luis 33004-007-0636 13.08.2000

 2 Schulze-Frieling, Marco 25504-007-0189 13.12.2001

Junioren B weibl.

 1 Bludau-Wachholz, Carina 29004-007-0237 23.03.2001

Damenklasse

 1 Hartung, Silke 33604-007-0298 27.05.1975

 2 Piel, Saskia 26904-007-0626 01.04.1996

Herrenklasse

 1 Bregas, Dennis 33504-007-0476 20.01.1987

 2 Bregas, Steffen André 31104-007-0374 21.11.1996

 3 Bertram, Andreas 26104-007-2001 24.07.1980

Damen Altersklasse

 1 Piel, Anja 24704-007-0069 24.08.1967

Herren Altersklasse

 1 Reh, Michael 36004-007-0352 18.11.1967

 2 Beck, Mario 35404-007-0518 17.10.1968

 3 Neitzel, Jörg 33604-007-0436 18.11.1963

 4 Schulze-Frieling, Andre 31604-007-0015 29.01.1972

Senioren I

 1 Redeker, Gerhard 32004-007-0350 30.05.1957

 2 Meyer, Wolfgang 31304-007-0270 20.10.1959

 3 Simanowsky, Urs-Uwe 25104-007-0397 05.06.1958

Seniorinnen I

 1 Helbing, Heike 29704-007-0084 27.10.1957

 2 Simanowsky, Iris 26704-007-0475 07.07.1960

 3 Hoppe, Irana 25804-007-0276 12.02.1959

20.11.2017
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WM-ShotDatum: Lizenziert für: Burgdorfer Schützengesellschaft v. 1593 e.V.
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Vereinsmeisterschaft 2018

Burgdorfer Schützengesellschaft von 1593 e.V.

Luftpistole

Platz Ergebnisse:Name AusweisNr Gebdat

Senioren II

 1 Pauke, Werner 27104-007-0026 29.12.1948

20.11.2017

Seite: 2

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Burgdorfer Schützengesellschaft v. 1593 e.V.
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